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 Advokat Glenn Robert Muir 
Advokat Jacob Goldschmidt 

17. februar 2025 

 

Sag BS-63689/2024-KBH 
 
Dansk Musiker Forbund, Aalborg Afdeling m.fl. (12) mod Dansk Musiker 
Forbund 
 
Ovennævnte sag er overgået til retsmægling.  
 
Tid til retsmægling kan bookes via byrettens hjemmeside htt-
ps://domstol.dk/koebenhavn/retsmaegling/ under ”Book retsmægling” med 
angivelse af BS-nummer, samt antal deltagere i retsmæglingen.  
 
Jeg vil inden 7 dage efter booking skrive indkaldelse med det bookede tids-
punkt, mødelokale samt navnet på retsmægler. 
 
Vigtige oplysninger vedrørende booking af retsmægling står på side 2. 
 
Det bemærkes, at begge advokater skal være enige om den bookede dato. 
 
Lille mødelokale: ca. 9 personer inkl. retsmægler 
Stort mødelokale: ca. 13. personer inkl. retsmægler 
 
Hvis retsmægling falder på en fredag bemærkes det, at der i bookingsystemet 
kun kan bookes frem til kl. 12:30. Hvis parterne har brug for mere tid, bedes du 
ringe til mig på  9968 7211. 
 
Hvis du i øvrigt har spørgsmål i forbindelse med booking af retsmæglingsmø-
det, er du velkommen til at kontakte mig på ovennævnte telefonnummer. 

Se venligst side 2 
Med venlig hilsen 
 
Michelle Luna Bordig 
kontorfuldmægtig 
Retsmæglingssekretariatet 
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Ved booking af retsmæglingsmøde skrives BS-nummeret i rubrikken ”Fulde 
navn”, som vist i eksemplet nedenfor. Ellers bliver BS-nummeret ikke trukket 
med over i bookingbekræftelsen, som jeg automatisk får en kopi af. 
 

 
 
 
Rubrikkerne med emailoplysninger samt telefonnummer føres ikke videre over 
i bookingbekræftelsen. Og selvom rubrikken ”Sagsnr” er et obligatorisk felt, 
bliver BS-nummeret heller ikke ført over i bookingbekræftelsen. Det er derfor 
vigtigt, at BS-nummeret bliver skrevet ind i rubrikken ”Fulde navn”, da jeg el-
lers ikke kan identificere sagen, og jeg har heller ikke nogen muligheder for at 
kontakte nogen, da kontaktoplysninger ikke kan ses. 
 
Alternativt bedes du skrive en meddelelse på www.minretssag.dk vedrørende 
bookingen. 
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